

## Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ (Роструд)

Государственная инспекция труда в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

628007,г. Ханты-Манисийск, ул. Чехова, 62а (83467)388905 доб.100 (адрес, тел., факс)

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении

« 06 » октября 2022 г.

Государственная инспекция труда в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре 628285, г. Урай, м-н 3, д.34, кв.47

(место рассмотрения дела об административном правонарушении: наименование муниципального образования, субъекта РФ)

Мною,

Главным государственным инспектором труда Юдиной Ольгой Георгиевной

(должность, Ф.И.О. должностного лица, рассматривающего дело об административном правонарушении)

при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении рассмотрен протокол об административном правонарушении / постановление прокурора о возбуждении производства по делу от 27.09.2022

в отношении исполняющего обязанности директора БУ ХМАО-Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения» - заместителя директора Семкина

Сергея Александровича (Ф.И.О., должность физического лица или наименование юридического лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении)

- о совершении административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена частью 6 статьи 5.27 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, и другие материалы дела и установлено следующее.
- 1. В соответствии со статьей 23.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях рассмотрение данного дела об административном правонарушении относится к моей компетенции.
- 2. Обстоятельства, исключающие возможность рассмотрения данного дела мною, отсутствуют.
- 3. Протокол об административном правонарушении/постановление прокурора о возбуждении производства по делу и другие протоколы, предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, иные материалы дела оформлены правильно.
- 4. Обстоятельства, исключающие производство по делу, изложенные в статье 24.5 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, отсутствуют.

5. Имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу.

На основании изложенного и руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении в отношении исполняющего обязанности директора БУ ХМАО-Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения» - заместителя директора Семкина Сергея

(Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении) Александровича

о совершенном правонарушении, предусмотренном частью 6 статьи 5.27 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на «10» октября 2022 г. в 12 часов 00 минут

в помещении

(наименование органа

по адресу:

628285, г. Урай, м-н 3, д.34, кв.47

и адрес рассмотрения дела об административном правонарушении)

с участием Семкина С.А., помощника прокурора района Лаздиной О.М.

(фамилии, инициалы, процессуальное положение лиц, привлекаемых к рассмотрению дела об административном правонарушении)

2. Направить/вручить копию настоящего определения Семкина С.А., помощнику прокурора района Лаздиной О.М., Першиной И.Н.

(нужное подчеркнуть)

(лицу, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении или его законному представителю, защитнику. потерпевшему, переводчику, должностному лицу прокуратуры и т.д.)

(дата и номер сопроводительного письма)

Подпись должностного лица, вынесшего определение

Главный государственный инспектор труда, Юдина Ольга Георгиевна

(должность, фамица минималы, подпись, дата, личный штамп) 06,10,2022

Копию настоящего определения получил

(фамилия, инициалы, подпись физического лица либо законного представителя юридического лица, потерпевшего, законного представителя потерпевшего, переводчика, должностного лица прокуратуры, дата)